

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-3  
Stavba: Oprava a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2024

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:  
STRIX Chomutov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 14.04.2020

IČ:  
DIČ:

IČ: 27274535  
DIČ: CZ27274535

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>18 615 119,00</b>
---------------------	--	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>18 615 119,00</b>		<b>3 909 174,99</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>22 524 293,99</b>
-------------------	----------	------------	--	----------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-3

**Stavba:** Oprava a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2024

Místo: Datum: 14.04.2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: STRIX Chomutov a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>18 615 119,00</b>	<b>22 524 293,99</b>
01.1	VRN	681 305,00	824 379,05
01.2	Výškové práce na skalách	11 222 574,00	13 579 314,54
01.3	Odstraňování vegetace a úklid sněhu	6 711 240,00	8 120 600,40

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2024

Objekt:

**01.1 - VRN**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRIX Chomutov a.s.

IČ:

27274535

DIČ:

CZ27274535

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**681 305,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	681 305,00	21,00%	143 074,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**824 379,05**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2024

Objekt:

**01.1 - VRN**

Místo:

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRIX Chomutov a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**681 305,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

203 300,00

OST - Ostatní

478 005,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2024

Objekt:

01.1 - VRN

Místo:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRIX Chomutov a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

681 305,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					203 300,00
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	------------

2	K	011103002	Geotechnický průzkum podrobný	hod	80,000	510,00	40 800,00
---	---	-----------	-------------------------------	-----	--------	--------	-----------

PP Geotechnický průzkum podrobný

3	K	013002000a	Projektové práce	oub%	5,000	32 500,00	162 500,00
---	---	------------	------------------	------	-------	-----------	------------

PP Projektové práce

D	OST	Ostatní					478 005,00
---	-----	---------	--	--	--	--	------------

6	K	9901000100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje	kus	30,000	210,00	6 300,00
---	---	------------	--	-----	--------	--------	----------

PP Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km  
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.  
Měrnou jednotkou je kus stroje

7	K	9901000200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje	kus	30,000	290,00	8 700,00
---	---	------------	--	-----	--------	--------	----------

PP Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 km  
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.  
Měrnou jednotkou je kus stroje

8	K	9901000300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo	kus	30,000	440,00	13 200,00
---	---	------------	--	-----	--------	--------	-----------

PP Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km  
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo

9	K	9901000400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo	kus	30,000	600,00	18 000,00
---	---	------------	---	-----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.				
10	K	9901000500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo	kus	30,000	890,00	26 700,00
			Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.				
11	K	9901000600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo	kus	30,000	1 150,00	34 500,00
			Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.				
12	K	9901000700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo	kus	30,000	1 450,00	43 500,00
			Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.				
13	K	9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t	45,000	320,00	14 400,00
			Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
14	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t	45,000	380,00	17 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
15	K	9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t	45,000	530,00	23 850,00
	PP		Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
16	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t	45,000	610,00	27 450,00
	PP		Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
17	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t	45,000	739,00	33 255,00
	PP		Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
18	K	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t	45,000	820,00	36 900,00
	PP		Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
19	K	9902100700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t	45,000	910,00	40 950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
	PP						
20	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání	t	240,000	240,00	57 600,00
	PP		Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
21	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku	kus	12,000	3 800,00	45 600,00
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
22	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	240,000	125,00	30 000,00
	PP		Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.				



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2024

Objekt:

**01.2 - Výškové práce na skalách**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRIX Chomutov a.s.

IČ:

27274535

DIČ:

CZ27274535

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**11 222 574,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 222 574,00	21,00%	2 356 740,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 579 314,54**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2024

Objekt:

**01.2 - Výškové práce na skalách**

Místo:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STRIX Chomutov a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**11 222 574,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

11 222 574,00

---

1 - Zemní práce

10 482 474,00

---

2 - Zakládání

740 100,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2024

Objekt:

**01.2 - Výškové práce na skalách**

Místo:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRIX Chomutov a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**11 222 574,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 222 574,00

D 1

Zemní práce

10 482 474,00

1	K	155211122	Očištění skalních ploch horolezeckou technikou <b>očištění ručními nástroji motykami, páčidly</b>	m3	450,000	2 100,00	945 000,00
PP			Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly				
2	K	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s <b>použitím pneumatického nářadí</b>	m3	210,000	2 500,00	525 000,00
PP			Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s použitím pneumatického nářadí				
3	K	155211313	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek <b>hydraulickými klíny</b>	m3	150,000	2 900,00	435 000,00
PP			Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou s přehozením na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek hydraulickými klíny				
4	K	155211511	Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí hloubkovým spárováním šířka <b>dutin do 30 mm, hloubka do 150 mm</b>	m	450,000	50,00	22 500,00
PP			Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí hloubkovým spárováním šířka dutin do 30 mm, hloubka do 150 mm				
5	K	155211521	Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí hloubkovým spárováním šířka <b>dutin přes 30 do 50 mm, hloubka do 150 mm</b>	m	450,000	110,00	49 500,00
PP			Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí hloubkovým spárováním šířka dutin přes 30 do 50 mm, hloubka do 150 mm				
6	K	155211522	Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí hloubkovým spárováním šířka <b>dutin přes 30 do 50 mm, hloubka přes 150 do 300 mm</b>	m	450,000	190,00	85 500,00
PP			Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí hloubkovým spárováním šířka dutin přes 30 do 50 mm, hloubka přes 150 do 300 mm				
7	K	155211523	Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí hloubkovým spárováním šířka <b>dutin přes 30 do 50 mm, hloubka přes 300 do 500 mm</b>	m	450,000	330,00	148 500,00
PP			Sanace trhlin a dutin skalní stěny prováděná horolezeckou technikou aktivovanou cementovou maltou nebo suspensí hloubkovým spárováním šířka dutin přes 30 do 50 mm, hloubka přes 300 do 500 mm				
8	K	155212116	Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m přenosnými vrtacími kladivy průměru <b>do 56 mm, v hornině tř. V a VI</b>	m	900,000	480,00	432 000,00
PP			Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m přenosnými vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. V a VI				
9	K	155212234	Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m jádrové diamantovými korunkami průměru přes 56 do 93 mm úklonu přes 45°, <b>v hornině tř. III a IV</b>	m	3,000	2 200,00	6 600,00
PP			Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m jádrové diamantovými korunkami průměru přes 56 do 93 mm úklonu přes 45°, v hornině tř. III a IV				
10	K	155213122	Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové oceli pro uchycení sítí zainjektované cementovou maltou délky přes 3 do 5 m, průměru přes <b>20 do 26 mm</b>	kus	3,000	1 850,00	5 550,00
PP			Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové oceli pro uchycení sítí zainjektované cementovou maltou délky přes 3 do 5 m, průměru přes 20 do 26 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	155213123	Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové oceli pro uchycení sítě zainjektované cementovou maltou délky přes 3 do 5 m, průměru přes 26 do 32 mm	kus	3,000	2 650,00	7 950,00
	PP		Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové oceli pro uchycení sítě zainjektované cementovou maltou délky přes 3 do 5 m, průměru přes 26 do 32 mm				
12	K	155213323	Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli pro uchycení lana při montáži sítě a sloupků záchytného plotu zainjektované cementovou maltou délky přes 3 do 5 m, průměru přes 26 do 32 mm	kus	3,000	2 750,00	8 250,00
	PP		Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli pro uchycení lana při montáži sítě a sloupků záchytného plotu zainjektované cementovou maltou délky přes 3 do 5 m, průměru přes 26 do 32 mm				
13	K	155214111	Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů ocelové sítě	m2	6 000,000	440,00	2 640 000,00
	PP		Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů ocelové sítě				
14	M	31319117	síť na skálu s oky 8x10 cm povrch galvan s poplastováním 50x2m	m2	3 000,000	215,00	645 000,00
	PP		síť na skálu s oky 8x10 cm povrch galvan s poplastováním 50x2m				
	VV		(833,333333333333*1,2)*3 "Přepočtené koeficientem množství		3 000,000		
	VV		Součet		3 000,000		
15	M	31319160	síť na skálu s oky 8x10 cm pozinkovaná ø 3,0 mm, 50x2 m	m2	3 000,000	245,00	735 000,00
	PP		síť na skálu s oky 8x10 cm pozinkovaná ø 3,0 mm, 50x2 m				
	VV		(833,333333333333*1,2)*3 "Přepočtené koeficientem množství		3 000,000		
	VV		Součet		3 000,000		
16	K	155214112	Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů geomříže	m2	3 000,000	260,00	780 000,00
	PP		Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů geomříže				
17	M	69321014	geomříž dvouosá tuhá PP s tahovou pevností 40kN/m	m2	3 000,000	175,00	525 000,00
	PP		geomříž dvouosá tuhá PP s tahovou pevností 40kN/m				
	VV		(833,333333333333*1,2)*3 "Přepočtené koeficientem množství		3 000,000		
	VV		Součet		3 000,000		
18	K	155214211	Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru do 10 mm	m	3 000,000	33,00	99 000,00
	PP		Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru do 10 mm				
19	M	31452106	lano ocelové šestipramenné Pz 6 x19 drátů D 8,0mm	m	1 500,000	25,00	37 500,00
	PP		lano ocelové šestipramenné Pz 6 x19 drátů D 8,0mm				
	VV		(416,666666666667*1,2)*3 "Přepočtené koeficientem množství		1 500,000		
	VV		Součet		1 500,000		
20	M	31452111	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6 x19 drátů D 8,0/10,0mm	m	1 500,000	39,00	58 500,00
	PP		lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6 x19 drátů D 8,0/10,0mm				
	VV		(416,666666666667*1,2)*3 "Přepočtené koeficientem množství		1 500,000		
	VV		Součet		1 500,000		
21	M	31452182	lanová svorka Pz DIN 741 D 10mm	kus	300,000	5,00	1 500,00
	PP		lanová svorka Pz DIN 741 D 10mm				
	VV		(83,333333333333*1,2)*3 "Přepočtené koeficientem množství		300,000		
	VV		Součet		300,000		
22	M	31197012	napínák lanový oko-hák Zn bílý M10	kus	300,000	43,00	12 900,00
	PP		napínák lanový oko-hák Zn bílý M10				
	VV		(83,333333333333*1,2)*3 "Přepočtené koeficientem množství		300,000		
	VV		Součet		300,000		
23	K	155214212	Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru přes 10 mm	m	3,000	58,00	174,00
	PP		Sítování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro uchycení sítě průměru přes 10 mm				
24	K	155214311	Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou sloupky osazené do vrtů včetně vystředění a zalití cementovou injekční směsí pro plot lehký betonářská výztuž délkv do 3 m, průměru do 32 mm	kus	150,000	1 240,00	186 000,00
	PP		Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou sloupky osazené do vrtů včetně vystředění a zalití cementovou injekční směsí pro plot lehký betonářská výztuž délkv do 3 m, průměru do 32 mm				
25	K	155214312	Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou sloupky osazené do vrtů včetně vystředění a zalití cementovou injekční směsí pro plot lehký betonářská výztuž délkv do 3 m, průměru přes 32 mm	kus	150,000	1 330,00	199 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou sloupky osazené do vrtů včetně vystředění a zalití cementovou injekční směsí pro plot lehký betonářská výztuž délky do 3 m, průměru přes 32 mm				
26	K	155214411	Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou sloupky osazené do vrtů včetně vystředění a zalití cementovou injekční směsí pro plot těžký ocelová trubka délkv do 3 m, průměru do 89/10 mm	kus	150,000	2 030,00	304 500,00
	PP		Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou sloupky osazené do vrtů včetně vystředění a zalití cementovou injekční směsí pro plot těžký ocelová trubka délky do 3 m, průměru do 89/10 mm				
27	K	155214412	Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou sloupky osazené do vrtů včetně vystředění a zalití cementovou injekční směsí pro plot těžký ocelová trubka délkv do 3 m, průměru přes 89/10 mm	kus	150,000	2 100,00	315 000,00
	PP		Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou sloupky osazené do vrtů včetně vystředění a zalití cementovou injekční směsí pro plot těžký ocelová trubka délky do 3 m, průměru přes 89/10 mm				
28	K	155214511	Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou ukotvení sloupků lany	kus	600,000	250,00	150 000,00
	PP		Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou ukotvení sloupků lany				
29	K	155214521	Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou montáž pletiva na sloupky	m2	3 600,000	280,00	1 008 000,00
	PP		Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou montáž pletiva na sloupky				
30	K	155214525	Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou montáž ztužujících lan k pletivu	m	1 500,000	33,00	49 500,00
	PP		Záchytný plot prováděný horolezeckou technikou montáž ztužujících lan k pletivu				
31	K	155215111	Montáž dynamické bariéry prováděná horolezeckou technikou I. skupiny (odolnost do 1 000 kJ)	m2	3,000	6 800,00	20 400,00
	PP		Montáž dynamické bariéry prováděná horolezeckou technikou I. skupiny (odolnost do 1 000 kJ)				
32	K	155215121	Montáž dynamické bariéry prováděná horolezeckou technikou II. skupiny (odolnost do 2 000 kJ)	m2	3,000	9 450,00	28 350,00
	PP		Montáž dynamické bariéry prováděná horolezeckou technikou II. skupiny (odolnost do 2 000 kJ)				
33	M	R13021019.2	Samozavrtávací tyč R25N s korunkou, spojníky pr. 25 mm, dl. 4m + matka a podložka	kus	3,000	4 250,00	12 750,00
	PP		Samozavrtávací tyč R25N s korunkou, spojníky pr. 25 mm, dl. 4m + matka a podložka				
34	M	31319100	síť na skálu s oky 8x10 cm s vpleteným lanem po 30 cm, 2.15x50 m	m2	3,000	850,00	2 550,00
	PP		síť na skálu s oky 8x10 cm s vpleteným lanem po 30 cm, 2,15x50 m				
	D	2	Zakládání				740 100,00
35	K	281604111	Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem do 0,60 MPa	hod	60,000	850,00	51 000,00
	PP		Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem do 0,60 MPa				
36	M	58521113	cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty	t	6,000	3 800,00	22 800,00
	PP		cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty				
37	K	281604121	Injektování aktivovanými směsmi sestupné, tlakem do 0,60 MPa	hod	60,000	1 085,00	65 100,00
	PP		Injektování aktivovanými směsmi sestupné, tlakem do 0,60 MPa				
38	K	282605111	Injektování povrchové vysokotlaké pryskyřicemi neředitelnými vodou bez obturátoru, tlakem do 30,0 MPa	hod	60,000	1 220,00	73 200,00
	PP		Injektování povrchové vysokotlaké pryskyřicemi neředitelnými vodou bez obturátoru, tlakem do 30,0 MPa				
39	M	24551750	hmota injektážní epoxidová pro trhliny 0,5-10 mm	litr	3 000,000	176,00	528 000,00
	PP		hmota injektážní epoxidová pro trhliny 0,5-10 mm				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2024

Objekt:

**01.3 - Odstraňování vegetace a úklid sněhu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRIX Chomutov a.s.

IČ:

27274535

DIČ:

CZ27274535

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 711 240,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 711 240,00	21,00%	1 409 360,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 120 600,40**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2024

Objekt:

**01.3 - Odstraňování vegetace a úklid sněhu**

Místo:

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRIX Chomutov a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**6 711 240,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 711 240,00

---

5 - Komunikace pozemní

6 711 240,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2024

Objekt:

**01.3 - Odstraňování vegetace a úklid sněhu**

Místo:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRIX Chomutov a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**6 711 240,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 711 240,00

D 5

Komunikace pozemní

6 711 240,00

1	K	5903020010	Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na práce v zimních podmínkách, manipulaci, naložení sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	hod	600,000	225,00	135 000,00
---	---	------------	--	-----	---------	--------	------------

PP

Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na práce v zimních podmínkách, manipulaci, naložení sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

2	K	5903020020	Odstranění sněhu a ledu z kolejí ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na práce v zimních podmínkách, manipulaci, naložení sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	hod	1 500,000	225,00	337 500,00
---	---	------------	--	-----	-----------	--------	------------

PP

Odstranění sněhu a ledu z kolejí ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na práce v zimních podmínkách, manipulaci, naložení sněhu na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

3	K	5904020010	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonku na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách	m2	3 000,000	45,00	135 000,00
---	---	------------	--	----	-----------	-------	------------

PP

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

4	K	5904020020	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonku na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách	m2	3 000,000	48,00	144 000,00
---	---	------------	--	----	-----------	-------	------------

PP

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

5	K	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonku na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách	m2	3 000,000	53,00	159 000,00
---	---	------------	--	----	-----------	-------	------------

PP

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

6	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonku na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách	m2	3 000,000	56,00	168 000,00
---	---	------------	--	----	-----------	-------	------------

PP

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

7	K	5904025010	Óřez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace	hod	150,000	225,00	33 750,00
---	---	------------	---	-----	---------	--------	-----------

PP

Óřez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkovné.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	5904025020	Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace	hod	150,000	225,00	33 750,00
	PP		Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výtisku a skládkovné.				
9	K	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a	kus	300,000	390,00	117 000,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
10	K	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	240,000	420,00	100 800,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
11	K	5904035030	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	180,000	1 200,00	216 000,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
12	K	5904035040	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	120,000	1 900,00	228 000,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
13	K	5904035050	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	60,000	1 250,00	75 000,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
14	K	5904035060	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku.	kus	30,000	2 250,00	67 500,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	300,000	390,00	117 000,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
16	K	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	240,000	520,00	124 800,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
17	K	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	180,000	1 200,00	216 000,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
18	K	5904035140	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	120,000	2 100,00	252 000,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
19	K	5904035150	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	60,000	3 100,00	186 000,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
20	K	5904035160	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	30,000	2 450,00	73 500,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
21	K	5904040010	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření	kus	150,000	450,00	67 500,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	5904040020	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření	kus	120,000	850,00	102 000,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
23	K	5904040030	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení	kus	90,000	950,00	85 500,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
24	K	5904040040	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení	kus	60,000	1 250,00	75 000,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
25	K	5904040050	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení	kus	30,000	2 450,00	73 500,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
26	K	5904040060	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření	kus	15,000	4 800,00	72 000,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
27	K	5904040110	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření	kus	150,000	750,00	112 500,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
28	K	5904040120	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření	kus	120,000	850,00	102 000,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	5904040130	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozpr	kus	90,000	1 750,00	157 500,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
30	K	5904040140	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozpr	kus	60,000	2 450,00	147 000,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
31	K	5904040150	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozpr	kus	30,000	4 500,00	135 000,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
32	K	5904040160	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostř	kus	15,000	6 350,00	95 250,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
33	K	5904040210	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprost	kus	150,000	600,00	90 000,00
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
34	K	5904040220	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozpr	kus	120,000	750,00	90 000,00
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
35	K	5904040230	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozpr	kus	90,000	980,00	88 200,00
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	5904040240	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a roz	kus	60,000	1 450,00	87 000,00
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
37	K	5904040250	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a roz	kus	30,000	2 650,00	79 500,00
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
38	K	5904040260	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostř	kus	15,000	4 350,00	65 250,00
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
39	K	5904040310	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a roz	kus	150,000	560,00	84 000,00
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
40	K	5904040320	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a roz	kus	120,000	890,00	106 800,00
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
41	K	5904040330	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a roz	kus	90,000	1 745,00	157 050,00
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
42	K	5904040340	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a roz	kus	60,000	2 650,00	159 000,00
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	5904040350	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	30,000	4 400,00	132 000,00
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
44	K	5904040360	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	15,000	6 300,00	94 500,00
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
45	K	5904045010	Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dopravu a skládkovné.	kus	30,000	280,00	8 400,00
	PP		Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dopravu a skládkovné.				
46	K	5904045020	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dopravu a skládkovné.	kus	30,000	480,00	14 400,00
	PP		Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dopravu a skládkovné.				
47	K	5904045030	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dopravu a skládkovné.	kus	30,000	450,00	13 500,00
	PP		Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dopravu a skládkovné.				
48	K	5904045040	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dopravu a skládkovné.	kus	30,000	590,00	17 700,00
	PP		Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dopravu a skládkovné.				
49	K	5904045050	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dopravu a skládkovné.	kus	15,000	850,00	12 750,00
	PP		Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dopravu a skládkovné.				
50	K	5904050010	Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na aplikaci roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dopravu a skládkovné.	kus	300,000	12,00	3 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu.				
51	K	5904050020	Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 10 cm do 30 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu	kus	300,000	14,00	4 200,00
PP			Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 10 cm do 30 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu.				
52	K	5904050030	Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 30 cm do 60 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu	kus	300,000	16,00	4 800,00
PP			Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 30 cm do 60 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu.				
53	K	5904050040	Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 60 cm do 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu	kus	300,000	25,00	7 500,00
PP			Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 60 cm do 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu.				
54	K	5904050050	Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu	kus	60,000	59,00	3 540,00
PP			Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru přes 100 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu.				
55	K	5914080110	Zřízení ochrany skalních svahu kamenné zdi. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce	m3	60,000	1 900,00	114 000,00
PP			Zřízení ochrany skalních svahů kamenné zdi. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce.				
56	K	5914080120	Zřízení ochrany skalních svahů kamenné tarasy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce	m3	60,000	2 730,00	163 800,00
PP			Zřízení ochrany skalních svahů kamenné tarasy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a zemní práce.				
57	M	5964161020	Beton lehce zhutnitelný C 25/30;X0 F5 2 395 2 898	m3	30,000	2 480,00	74 400,00
PP			Beton lehce zhutnitelný C 25/30;X0 F5 2 395 2 898				
58	K	5914095010	Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a porostů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění skalních bloků od vegetace, manipulaci a naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na přepravu	m2	9 000,000	99,00	891 000,00
PP			Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a porostů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění skalních bloků od vegetace, manipulaci a naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na přepravu a uložení na skládce.				

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 726908

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 5e4663d5-ad1e-4f46-a56d-bd675ce35e62

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 29.04.2020 09:16:03



fa960af8-411a-43b0-b84a-e184ecfc019f